
Strana 1 (celkem 2) 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výrobě  
informačního bulletinu města Chebu - Chebské radniční listy 

 

uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 
 

 1. objednatelem: město Cheb 

 se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO: 00253979 

 DIČ: CZ 00253979 

 Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 528331/0100 

 Zastoupený: Ing. Janem Vrbou, starostou města 

 

a 

 

 2. zhotovitelem: AZUS Březová, s.r.o. 
zapsaná v obch. rejstříku Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 10506 

 se sídlem: U Přádelny 88, 357 03 Svatava 

 IČO: 25226207  

 DIČ: CZ225226207  

 Bankovní spojení:  

 zastoupený: Ivanem Trčkou, jednatelem 

    (dále jen „zhotovitel“) 
 

 

I. 

Preambule 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 01.01.2024 nabyla účinnosti novela zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, realizovaná zákonem č. 349/2023 Sb., kterým se mění některé zákony 
v souvislosti s konsolidací veřejných rozpočtů, kterou došlo k navýšení snížené sazby DPH z 10 % 
na 12 %, dochází ex lege k navýšení ceny plnění předmětné smlouvy o dílo. Smluvní strany proto, 
s odkazem na ustanovení odst. 5 článku XI. smlouvy o dílo, uzavírají tento dodatek. 
 

 

II. 

Předmět dodatku 
 

V článku IV. Cena se původní text odstavce 1. zrušuje, a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla za 1 výtisk 16.500 kusů 
informačního bulletinu ve výši 77.000 Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platné právní 
úpravy. 
  

Specifikace ceny:   

cena za provedení díla bez DPH - 77.000 Kč 

vyčíslení DPH 12 %          -   9.240 Kč 

cena za dílo včetně DPH         - 86.240 Kč 

 

  



Strana 2 (celkem 2) 

 Úhrada za případné vložení 1 materiálu do 1 ks informačního bulletinu v maximální výši 
0,20 Kč bez DPH. 

 

 Cena za provedení díla dle článku IV. odst. 1. bude splatná dle ustanovení článku VI. této 
smlouvy.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která jej podepíše jako druhá, 

účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku 

v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
 

2. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
nezměněna. 

 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento 

dodatek je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si jej podrobně přečetly, zcela 
jednoznačně porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají jej 

dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek 
a takto jej podepisují. 

  

 

 

V Chebu dne 17.01.2024      Ve Svatavě dne 17.01.2024  

 

 

 

 

 

 

 

..………………………..      …….……………………. 
     za objednatele        za zhotovitele 

      Ing. Jan Vrba         Ivan Trčka  

  starosta města Chebu            jednatel společnosti 
 

 


